HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 11 /TB-GV
	Hà Nội, ngày  22  tháng 01  năm 2015

THÔNG BÁO
V/v: Điều chỉnh phòng học của một số lớp học phần
Căn cứ Kế hoạch giảng dạy - học tập học kỳ 2 năm học 2014-2015; Căn cứ kết quả đăng ký các lớp học phần của sinh viên hệ chính quy. Phòng Giáo vụ thông báo điều chỉnh phòng học của một số lớp học phần kể từ ngày 02/02/2015 như sau:

	TT
	Tên môn học/học phần
	Nhóm
	Giảng viên
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Nhập môn công nghệ phần mềm
	06
	Nguyễn Mạnh Hùng
	203 - A2
	503 - A2

	2
	Nhập môn công nghệ phần mềm
	07
	Nguyễn Mạnh Hùng
	203 - A2
	302 - A2

	3
	Nhập môn trí tuệ nhân tạo
	05, 06
	Từ Minh Phương
	203 - A2
	302 - A2

	4
	Nhập môn trí tuệ nhân tạo
	01, 02
	Ngô Xuân Bách
	203 - A2
	302 - A2

	5
	Thanh Toán tín dụng QT
	L14KT
	Bùi Xuân Phong
	302 - A2
	203 - A2

	6
	Tiếng anh 5
	L14KT
	Nguyễn Quỳnh Giao
	302 - A2
	203 - A2

Kính đề nghị các Khoa đào tạo 1, các phòng ban chức năng có liên quan thông báo tới giảng viên, sinh viên được biết để đảm bảo đúng kế hoạch giảng dạy - học tập.
Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:
- Phòng HCBV (p/h);

- Các khoa CNTT1; CB1; KT1 (p/h);
- Website (phổ biến);

- Lưu Giáo vụ.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Đoàn Kim Tuấn

2